
   

ZARZĄDZENIE Nr 43/2024 
BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 26 marca 2024 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia i podania do publicznej wiadomości listy osób 
uprawnionych do zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego lub umowy najmu 

socjalnego lokalu z mieszkaniowego zasobu Gminy Karczew. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz § 24 ust. 4, 5, 6,  7, 8 i 11  „Zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Karczew” - 
stanowiących załącznik do Uchwały Nr LXXVI/403/2022 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 26 
września 2022 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Karczew z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r., poz. 10168) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się listę osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu lokalu 
mieszkalnego lub umowy najmu socjalnego lokalu z mieszkaniowego zasobu Gminy Karczew 
w roku 2024 r., która to lista stanowi Załącznik do niniejszego zarządzenia. 

        2. Podaje się do publicznej wiadomości listę, o której mowa w ust. 1 niniejszego 
paragrafu, poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego  
w Karczewie oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Karczew na okres minimum jednego 
miesiąca.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju 
Gospodarczego i Strategii.  

§   3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Zastępca Burmistrza Karczewa 

Michał Zawada 
  



   

Załącznik do Zarządzenia Nr 43/2024 
BURMISTRZA KARCZEWA  z dnia 26 marca 
2024 r.     
      

 
Lista osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego lub 

umowy najmu socjalnego lokalu z mieszkaniowego zasobu  
Gminy Karczew w 2024 r.1 

 

Lp. NAZWISKO i IMIĘ 
LICZBA OSÓB ZGŁOSZONYCH  

DO ZAMIESZKANIA 

1. BALIŃSKI MARIUSZ 1 

2. DOMAGAŁA ANNA 3 

3. MATISOW PAULINA 5 

4. NIZIOŁEK KATARZYNA  2 

5. SCHEFFS IZABELA I MAREK 6 

6. SIWAK MAREK 1 
 
Uwaga: Lista w kolejności alfabetycznej – nie oznacza kolejności pierwszeństwa do przydziału lokalu. 
 
 
 
 
Informacja: 
 
Osoby zainteresowane mogą złożyć odwołanie do Burmistrza Karczewa w terminie miesiąca 
od daty podania informacji do publicznej wiadomości. 
 
 
 
 
 

Zastępca Burmistrza Karczewa 
Michał Zawada 

 

 
1 Lista osób uprawnionych osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego lub umowy najmu socjalnego 

lokalu z mieszkaniowego zasobu Gminy Karczew sporządzona na podstawie § 24 ust. 5 „Zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Karczew” - stanowiących załącznik do Uchwały Nr LXXVI/403/2022 

Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 26 września 2022 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Karczew z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r., poz. 10168) 


